KUSY Zarzadzenie Nr 4..12009
Wdjta Gminy Markusy
z dnia 11 stycznia 2010 roku

W sprawie opracowania planu finansowego dla zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn zleconych gminie Markusy w 2010 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 24 lipca
2006 r. w sprawie planéw finansowych zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych jednostkom samorzgdu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych i
przekazania pobranych dochodéw zwigzanych z realizacjg tych zadari (Dz.U. z 2006 r. Nr 135, poz.
955) zarzadza sie, co nastepuje:

§1.

1. Ustala sig¢ na rok 2010 plan finansowy dla zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do zarzgdzenia

2. Podstawe dla planu finansowego, o ktérym mowa w ust. 1, przyjmuje sie kwote dotacji celowych
przyznanych na wykonanie zadar z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych oraz
wielkos¢ dochodéw zwigzanych z realizacjg tych zadan, tj.:

a) dotacje celowe w wysokosci - 1.991.039 z

b)  wydatki w wysokosci - 1.991.039 zi

c) dochody do przekazania do budzetu panstwa - 17.821 zt
§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy ogloszer w
Urzedzie Gminy w Markusach
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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia
Woijta Gminy Markusy Nr 4/2010
z dnia 11 stycznia 2010 r.

Plan finansowy dotacji i wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadarn zleconych odrebnymi ustawami w

2010 roku

w ztotych

Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat |§

Tresc¢

Dochody -
dotacje

Wydatki Dochody do
przekazania
do budzetu

panstwa

2 3

4

6 T

750

Administracja publiczna

75011

Urzedy wojewodzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu zadan
zleconych gminie ustawami

37 343

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

24 000

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 259

4110

Sktadki na ubezpieczenie
spoleczne

4 440

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

2 000

75011

37 343

37 343

750

37 343

37 343

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

75101

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu zadan
zleconych gminie ustawami

640

4110

Skiadki na ubezpieczenie
spoteczne

83

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

15

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

542

75101

640

640

751

640

640

754

Bezpieczeristwo publiczne i

75414

Obrona cywilna

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu zadan
zleconych gminie ustawami

500

4210

Zakup materiatow | wyposazenia

500

75414

500

500

754

500

500




852

Pomoc spoleczna

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu zadan
zleconych gminie ustawami

1952 051

2350

Dochody budzetu paristwa
zwigzane z realizacjg zadan
zleconych j.s.t.

17 821

3110

Swiadczenia spoteczne

1895 195

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

43 726

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 447

4110

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne

7 054

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

1218

4440

Odpisy na ZFSS

1411

85212

1952 051

1952 051 17 821

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore swiadczenia z
pomocy spotecznej oraz niektére
Swiadczenia rodzinne

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu zadan
zleconych gminie ustawami

1145

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

1 145

85213

1145

1145

852

1953 196

1953 196

Ogélem:

1991 679

1991 679 17 821
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